[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3339/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, proceda com a manutenção do ar-condicionado da sala de informática na EMEFEI Profª Gessi Terezinha B. Carneiro, localizado na Rua Águas da Prata, 238 – São Joaquim;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a manutenção do ar-condicionado da sala de informática na EMEFEI Profª Gessi Terezinha B. Carneiro, localizado na Rua Águas da Prata, 238 – São Joaquim.
Justificativa:

Em visita “in loco”, vimos que o ar-condicionado da sala de informática necessita de manutenção “URGENTE”, pois não está gelando e extremamente barulhento. Presenciamos a dificuldade das crianças durante a aula com o intenso barulho, além de não refrigerar a sala.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 5756/2018 - 25/05/2018 15:30